서울특별시사회복지협의회

수신 수신자참조

(경유)

제목 제17회 사회복지의 날 기념, 「2016 서울사회복지대회」개최 및 참가신청 안내

- 1. 귀 기관의 일익 발전을 기원합니다.
- 2. 우리협의회에서는 '제17회 사회복지의 날'을 기념하고 사회복지유공자 표 창을 통해 사회복지인의 사기진작 및 사회복지사업의 활성화와 서울시민과 함께하는 축 제의 장을 마련하고자, **9월 5일(월)** 「2016 서울사회복지대회」를 개최합니다.
- 3. 위 관련, 대회 공문 및 포스터를 동봉하오니 기관 내 게시 등을 통해 홍보를 요청 드리며, 행사에 참석하시어 사회복지인을 위한 자리를 빛내주시기 바랍니다.

가. 행사개요

- 1) 행사명: 제17회 사회복지의 날 기념, 「2016 서울사회복지대회」
- 2) 일 시: 2016년 9월 5일(월) 14:00~17:00
- 3) 장 소: 서울시청 8층 다목적홀
- 4) 내 용: 사회복지의 날 기념식, 유공자 표창, 축하공연, 이슈파이팅, 방송인 김제동 특강 ※대회 진행 시, 수화통역사 운영
- 5) 대상 및 인원: 서울시장, 사회복지유공자 및 관계자, 일반시민 등 800여명
- 6) 주관: 서울특별시사회복지협의회
- 7) 공동주최: 서울특별시사회복지협의회, 서울특별시사회복지사협회, 서울특별시노인복지협회, 서울특별시노인종합복지관협회, 서울특별시재가노인복지협회, 서울특별시국공립어린이집연합회, 서울특별시아동복지협회, 서울특별시여성복지연합회, 서울특별시장애인복지관협회, 서울특별시장애인복지시설협회, 서울특별시장애인직업재활시설협회, 서울특별시장애인 소규모시설협회, 서울특별시사회복지관협회, 서울지역자활센터협회, 서울노숙인복지시설협회, 서울특별시사회복귀시설협회, 서울시지역아동센터협의회, 구로구사회복지협의회, 마포구사회복지협의회, 동대문구사회복지협의회, 서대문구사회복지협의회, 영등포구사회복지협의회, 종로구사회복지협의회, 중랑구사회복지협의회, 강동구사회복지협의회, 강북구사회복지협의회, 강남구사회복지협의회, 도봉구사회복지협의회, 서초구사회복지협의회, 양천구사회복지협의회, 은평구사회복지협의회, 급천구사회복지협의회, 송파구사회복지협의회
- 8) 후원: 서울특별시, 성암복지재단, 사회복지법인 행복창조, 한겨레신문사, tbs교통 방송, 복지TV

- 나. 참가신청
 - 1) 신청방법
 - 붙임의 참가신청서 작성 후 <u>8/31(수)까지</u> 우리협의회 **팩스**(02-771-
- 3357) 또는 협의회 홈페이지(s-win.or.kr) 참여광장-행사참가신청
 - 2) 비고
 - 주차 공간이 협소하여 가급적 대중교통을 이용 바람
 - 원활한 진행을 위해 행사 10분전(13:50)까지 입장하여 주시기 바랍니다.
 - 3) 행사문의: 정책개발부 이하영(02-2021-1733)
- 붙임: 1.「2016 서울사회복지대회」행사개요 1부.
 - 2. 참가신청서 1부. 끝.

서울특별시사회복지협의호



수신자: 서울지역 사회복지시설 · 기관, 법인, 관련단체, 25개 서울시 자치구 등 1000개소

 담당자 이하영
 과장 홍성훈
 정책개발부장 조수원
 전결 사무총장 이수홍

협조자

시 행 정책개발부-384 (2016. 8. 10.) 접수 - (2016. . .)

우 편 04628 서울 중구 소파로 130 3층 / www.s-win.or.kr

전 화 (02) 2021-1733 전송 (02) 771-3357 / hayoung@s-win.kr

제17회 사회복지의 날 기념, 「2016 서울사회복지대회」행사개요



■ 행사명: 제17회사회복지의 날기념, 「2016서울사회복지대회」

■ 일 시 : 2016년 9월 5일(월) 14:00~17:00

■ 장 소 : 서울시청 8층 다목적홀

■ 대 상 : 사회복지 유공자, 사회복지시설·기관, 법인, 관련단체 종사자, 관계 공무원, 일반 시민, 자원봉사자 등 약 800여명

■ 주요내빈 : 서울특별시장, 서울특별시의회 의장 및 의원, 구청장, 한국사회복지협의회장,서울특별시사회복지사협회장, 직능협회장 등

■ 행사내용 : 제17회 사회복지의 날 기념식, 사회복지유공자 표창, 축하공연 등

o 식전행사 -식전축하공연

o 기념식 -대회 경고보고, 혐의회장 대회사, 서울특별시장 격려사, 내빈 축사

ㅇ 서울사회복지인의 다짐

o 대회홍보동영상 상영 -사회복지 홍보 및 유공자 활동영상

o 사회복지유공자 표창 -서울특별시 복지상, 서울특별시장상, 서울특별시약회 의장상, 협악회장상, 희망복지상

o 방송인 김제동 특강 - 사람이 사람에게

■ 주 관 : 서울특별시사회복지협의회(회장 황용규)

■ 공동주최 : 16개 직능단체 및 16개 구협의회

■ 후 원 : 서울특별시, 사회복지법인 행복창조, 성암복지재단, 한겨레신문사, tbs교통방송, 복지TV

* 원활한 진행을 위해 개회 10분전(13:50)까지 입장하여 주시기 바랍니다.

제17회 사회복지의 날 기념, 「2016 서울사회복지대회」 참 가 신 청 서

▶ 본 양식을 기입하신 후 팩스(02-771-3357)로 보내주시기 바랍니다.

소속기관	기타
(시설·단체명)	(요청 및 문의사항)
참가인원	
인솔자 성명 및 전화번호	

「2016 서울사회복지대회」 참가를 위해 신청서를 제출합니다.

서울특별시사회복지협의회장 귀하

서울특별시사회복지협의회

서울시 중구 소파로 130 3층 / TEL : 02) 2021-1733 FAX : 02)771-3357

*가급적 대중교통을 이용해 주시기 바랍니다.